
U C H W A Ł A   Nr XI/117/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 września 2007 r.

w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Publicznego  Samodzielnego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, 
art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b), pkt 2 lit. a) i c) i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach  opieki  zdrowotnej  (j.t.  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  14,  poz.  89)  Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  Radę  Społeczną  Publicznego  Samodzielnego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu w składzie:
1. Przewodniczący Rady:

Józef Kotyś                           - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego

2. Członkowie:
Marek Szymkowicz - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Leszek Korzeniowski -  przedstawiciel  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego
Henryk Kaźmirowicz -  przedstawiciel  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego
Maria Polewiak  -  przedstawiciel  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego
Jacek Pawlicki  -  przedstawiciel  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego
Violetta Porowska - przedstawiciel Wojewody Opolskiego

§ 2
Kadencję  Rady  Społecznej  określa  statut  Publicznego  Samodzielnego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku



                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak


	U C H W A Ł A   Nr XI/117/2007

